Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:
PREGOS

GERDAL

Fria

Pedido: 612600 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: roietone: 41 996613919

Descricao

5 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2923 - CURVA 50MM CURTA ESGOTO 900

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO
CONICO COM GRELHA R1

862.619.839-68 - ZELI MARIA DA CRUZ

Tamanho

17x27

850g

18mmx25m

25mm

25x1/2"

50mm

100mm

100x100mm

50mm

100x50mm

50x40mm

100x40mm

Marca

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Astra

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1KG

1PC

1PC

8 PC

3PC

6 PC

2PC

1PC

3PC

2PC

6 PC

2PC

Data Emissdo: 02/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/01/2023 2001

Péagina: lde4

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,60 0,00 14,60
78,58 0,00 78,58
10,31 0,00 10,31
5,18 0,00 41,44
7,83 0,00 23,49
14,73 0,00 88,38
29,81 0,00 59,62
29,81 0,00 29,81
3,54 0,00 10,62
11,50 0,00 23,00
3,88 0,00 23,28
10,70 0,00 21,40




Pedido: 612600 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

862.619.839-68 - ZELI MARIA DA CRUZ

Cliente: roietone: 41 996613919

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO
, CONICO COM GRELHA R1

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

92675 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO
CINZA INTERNO E EXTERNO (PORCELANATO
SOBREPOSICAO INTERNO)

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2883 - TE 25X25X3/4" SOLD. ROSCA

46385 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 5M

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO
GELO 6M

Tamanho

22,5x27,5cm

20kg

50mm

100mm

25x25x3/4"

7x200mm

(1x2")

7mm

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Marca

Tigre

Votomassa

Tigre

Tigre

Tigre

Plasflex

Bonfim

Plasflex

Quantidade

2PC

33SC

1TB

1TB

4apC

23 M2

2PC

10 PC

Data Emissdo: 02/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/01/2023 2001

Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,98 0,00 1,96

39,90 0,00 1.316,70

67,90 0,00 67,90

89,00 0,00 89,00

7,00 0,00 28,00

19,90 0,00 457,70

3,53 0,00 7,06

36,83 0,00 368,30




Pedido: 612600 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA
862.619.839-68 - ZELI MARIA DA CRUZ

Cliente:
. Telefone: 41 996613919
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 14 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

B 12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 20kg Votomassa 2sC

V—
votomassa

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

s 119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg Engecal 3sC

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 2sC

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

- 12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 20kg Votomassa 9sC

votomassa

ceramica
interna

1304 - CAL FINO 18KG 18kg Hidra 2SC

CALFINO
HIDRA

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 27TB

=

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM -
NORMATIZADO (33 P/M2) 9x14x19cm Varios 80 PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CLOVIS BEVILAQUA 461 PINHAIS PR 83321110
- ENTREGA: 05-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CLOVIS BEVILAQUA 461 PINHAIS PR 83321110
- ENTREGA: 05-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 02/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/01/2023 2001

20:03 |

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,77 0,00 29,54
15,90 0,00 47,70
32,90 0,00 65,80
14,77 0,00 132,93
18,78 0,00 37,56
22,90 0,00 45,80
0,68 0,00 54,40




Pedido: 612600 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

862.619.839-68 - ZELI MARIA DA CRUZ

v Cliente:
. Telefone: 41 996613919
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 3: RUA CLOVIS BEVILAQUA 461 PINHAIS PR 83321110
- ENTREGA: 05-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA CLOVIS BEVILAQUA 461 PINHAIS PR 83321110
- ENTREGA: 05-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 14: RUA CLOVIS BEVILAQUA 461 PINHAIS PR 83321110
- ENTREGA: 05-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 11 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 02-01-2023

Data Emissao: 02/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/01/2023 2001

Péagina:

20:03 |

4 de 4

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.351,70

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



